
FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  1 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

Veřejná zakázka malého rozsahu:  

„FaF UK – Poskytování právních a poradenských 
služeb“ 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
Zadavatel:   Univerzita Karlova 
 
Sídlo:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
 
Jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
 
Sídlo součásti:  Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
 
IČ:   00216208 
 

 

 

 



FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  2 

 
 

1. Základní informace 

Název veřejné zakázky:  FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

Druh veřejné zakázky:   Služby 

Název zadavatele:  Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást:  Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti:  Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 500 05 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Zastupuje:   prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ, a to v souladu 

s ust. § 31 ZZVZ. 

 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html  

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Markéta Vítková 

Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 500 05 

   tel.: + 420 495 067 642 

   e-mail: vz@faf.cuni.cz 

 
 

2. Úvodní informace 

Farmaceutická fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Králové (dále také jen „zadavatel“) Vás tímto vyzývá 
k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, která je financovaná z projektů:  

• Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraceutik: moderní metody – nové výzvy, 

reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000841 (EFSA-CDN); 

• Vytvoření expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách,  

reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465 (STARSS); 

• Předaplikační výzkum inovativních léčiv a medicínských technologií, 

reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046 (InoMed); 

• a dalších zdrojů.  

Cílem zadávacího řízení k této veřejné zakázce je uzavřít mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem Rámcovou smlouvu o poskytování právních a poradenských služeb týkající se 
poradenství a konzultací, vyhotovování právních stanovisek a rozborů, zpracování návrhů 
smluv, metodických dokumentů, uplatňování a vymáhání práv a nároků, zastupování zadavatele 
před soudy a jinými orgány veřejné moci, účast na jednání se třetími subjekty, součinnost při 
kontrolách, včetně účasti při kontrolách na místě, součinnost při přípravě mezinárodních 
projektů, součinnost při organizaci a administraci zadávacích řízeních, případně jiné obdobné 
služby zde taxativně nevymezené. 
Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním dodavatelem. 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 odst. 1 ZZVZ.  

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html
mailto:vz@faf.cuni.cz


FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  3 

 

3. Elektronický nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje  
E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html.  
 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na těchto odkazech: 
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf a  
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 
 
4. Výzva k podání nabídky 

Tato výzva k podání nabídky (dále také jen “výzva”) představuje soubor požadavků zadavatele 

zpracovaných v rozsahu nezbytném pro podání nabídky.  

 

Informace a údaje uvedené v této výzvě a jejích přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na 

plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně respektovat při 

zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků uvedených v této 

výzvě a v přílohách bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Nedílnou součástí výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení ke kvalifikaci 

Příloha č. 4 Specifikace předmětu plnění 

 

Předpokládá se, že si dodavatel před podáním nabídky podrobně prostuduje kompletní výzvu a 

případné nejasnosti a sporná ustanovení si před podáním nabídky vyjasní. Dodavatel je povinen při 

zpracování nabídky zohlednit veškeré informace a okolnosti významné pro plnění této veřejné zakázky 

a je vázán celým obsahem své nabídky. Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že je schopen dodávat 

předmět plnění definovaný v Příloze č. 2 této výzvy. 

 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení výzvy. Žádost o vysvětlení výzvy musí 

být doručena písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html). Zadavatel není povinen vysvětlení výzvy poskytnout, 

pokud není žádost o vysvětlení výzvy doručena alespoň 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. V žádosti o vysvětlení výzvy budou kromě samotné žádosti uvedeny identifikační a 

kontaktní údaje dodavatele a název veřejné zakázky, ke které se žádost o vysvětlení výzvy vztahuje. 

Zadavatel poskytne vysvětlení výzvy do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Zadavatel je 

oprávněn výzvu vysvětlit, změnit nebo doplnit i bez předchozí žádosti dodavatelů.  

 

 

5. Předmět plnění veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování právního poradenství a konzultací, vyhotovování 

právních stanovisek a rozborů, zpracování návrhů smluv, metodických dokumentů, uplatňování 

a vymáhání práv a nároků, zastupování zadavatele před soudy a jinými orgány veřejné moci, 

účast na jednání se třetími subjekty, součinnost při kontrolách, včetně účasti při kontrolách na 

místě, součinnost při přípravě mezinárodních projektů, součinnost při organizaci a administraci 

zadávacích řízeních, případně jiné obdobné služby zde taxativně nevymezené. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html


FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  4 

 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 1 – Návrh rámcové smlouvy a v příloze 

č. 4 – Specifikace předmětu plnění. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“):  

79110000-8 Právní poradenství a zastupování 
 

 

6. Doba plnění veřejné zakázky  

Rámcová smlouva bude s vybraným dodavatelem uzavřena na dobu určitou v délce 24 měsíců. 

Předpokládaná doba realizace poskytovaných služeb je od 15.5.2020 do 14.5.2022. 

 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Celková předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 24 měsíců plnění činí 1.240.000,- Kč bez 

DPH.  

 

Vybraný dodavatel bere na vědomí, že výše uvedená částka předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

nemusí být zadavatelem zcela vyčerpána, neboť vybraný dodavatel bude oslovován dle aktuální potřeby 

zadavatele a poskytnuté služby budou hrazeny dle skutečně poskytnutého plnění. 

 

Nabídková cena bude účastníkem stanovena za 1 hodinu (60 minut) poskytnutých právních služeb v Kč 

bez DPH a bude platná po celou dobu platnosti rámcové smlouvy. Nabídková cena bude zpracována 

podle této výzvy a bude cenou definitivní, neměnnou, nejvýše přípustnou a bude zahrnovat veškeré 

náklady spojené s realizací veřejné zakázky, byť nebyly v nabídce výslovně uvedeny. Na případné 

nadstandardní či expresní služby se nebudou vztahovat vyšší sazby.  

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele související s poskytováním právních 

služeb, tj. zejména náklady na mzdy, pojištění, poštovné, cestovné, tisky, opisy, telefonní služby, i 

náklady na poplatky za uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v krycím listu a v návrhu rámcové smlouvy 

- přílohy č. 1 a 2 této výzvy. 

 

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

• Základní způsobilost ve smyslu ust. § 74 ZZVZ 

• Profesní způsobilost ve smyslu ust. § 77 ZZVZ 

• Technická kvalifikace ve smyslu ust. § 79 ZZVZ 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek na prokázání kvalifikace ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje dodavatelům užít vzor čestného 
prohlášení dle přílohy č. 3 této výzvy. 

 

 

 

 

 

 



FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  5 

 

8.1 Základní způsobilost  

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy případně vyzvat 

vybraného dodavatele k předložení těchto dokladů k prokázání základní způsobilosti: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a); 

• potvrzení příslušného finančního úřadu a zároveň písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani, to vše ve vztahu k písm. b); 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k písm. c); 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d); 

• výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). 

 

8.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 

 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) doklad opravňujícího dodavatele poskytovat na území České republiky právní služby 
podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii ve znění pozdějších předpisů, resp. 
potvrzujícího členství dodavatele v příslušné profesní samosprávné komoře, a to výpisu 
ze seznamu advokátů vedeného Českou advokátní komorou (vztahujícího se k fyzické 
osobě), případně potvrzení o zápisu v České advokátní komoře (vztahujícího se k 
právnické osobě). 

c) čestného prohlášení o tom, že nemá pozastavenou ani přerušenou činnost, že nebyl 

ze seznamu advokátů vyškrtnut, a že proti němu není Českou advokátní komorou 

vedeno kárné řízení. 

 



FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  6 

 

8.3 Technická kvalifikace  

 

8.3.1 Seznam významných služeb 

K prokázání této části technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 

významných služeb poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 

Z předloženého seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

realizoval: 

 

1) alespoň 2 právní služby, které spočívaly v zastupování klienta ve věci zpracování 

námitky nebo odvolání klienta proti oznámení poskytovatele dotace o porušení 

některého ustanovení ZZVZ v rámci administrace zadávacího řízení dle ZZVZ, které 

mělo dopad na způsobilost výdajů /krácení výdajů/ v projektu spolufinancovaného 

z národních nebo evropských prostředků, přičemž za každou z těchto služeb byla 

účastníkovi uhrazena odměna ve výši alespoň 20.000 Kč bez DPH, 

 

2) alespoň 1 právní službu, která spočívala v zastupování klienta ve věci 

zpracování  námitky nebo odvolání klienta proti oznámení poskytovatele dotace o 

porušení rozpočtové kázně v rámci realizace projektu spolufinancovaného z národních 

nebo evropských prostředků, přičemž za každou z těchto služeb byla účastníkovi 

uhrazena odměna ve výši alespoň 20.000 Kč bez DPH, 

 

3) alespoň 1 právní službu, která spočívala v zastupování klienta ve věci zpracování 

návrhu smlouvy či služby obdobného právního charakteru, přičemž za každou z těchto 

služeb byla účastníkovi uhrazena odměna ve výši alespoň 20.000 Kč bez DPH. 

V seznamu k prokázání splnění požadavků dle bodů 1) až 3) této části kvalifikace dodavatel 

strukturovaně uvede ke každé poskytnuté službě minimálně tyto údaje: 

• identifikace poskytovatele právních služeb (jméno a příjmení popř. název, IČO a sídlo) 

• identifikace objednatele právních služeb (jméno a příjmení popř. název, IČO a sídlo), 

včetně uvedení kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů (jméno a příjmení kontaktní 

osoby, telefon a e-mail) 

• název realizované zakázky (významné právní služby), 

• popis významné služby (specifikace druhu a rozsahu plnění poskytovaného v rámci 

příslušné právní služby), 

• místo a doba realizace plnění (poskytování právních služeb), 

• finanční objem uhrazené odměny za poskytnuté právní služby (v Kč bez DPH). 

 

Zadavatel pro odstranění možných pochybností stanoví, že poskytování služeb právního 

poradenství, v rámci kterého byly realizovány dokládané významné právní služby, musí být ke 

dni zahájení adávacího řízení zcela dokončeno. 

 

Zadavatel dále pro odstranění možných pochybností stanoví, že v případě, kdy jedna 

dodavatelem realizovaná významná právní služba prokazatelně a v plném rozsahu splňuje 

parametry dvou či více druhů referenčních zakázek definovaných zadavatelem shora pod body 

1) až 3), lze jejím prostřednictvím prokázat realizaci více takovýchto druhů významných 

právních služeb. 

 



FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  7 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace obsažené v dodavatelem předloženém 

seznamu.  

 

Zadavate| dodavatele upozorňuje, že významná právní služba nebude zadavatelem 

akceptována a nebude k ní při posuzování kvalifikace dodavatele přihlíženo, ukáží-li se údaje 

uváděné dodavatelem ohledně takové významné služby jako nepravdivé. 

 

 
8.3.2 Seznam členů realizačního týmu, tj. seznam osob, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob: 

Dodavatel splní daný technický kvalifikační předpoklad předložením seznamu členů 

realizačního týmu, z něhož bude vyplývat, že realizační tým určený dodavatelem pro realizaci 

veřejné zakázky tvoří nejméně 1 advokát zařazený na pozici vedoucího realizačního týmu a 

dále alespoň 1 další advokát (tj. celkem minimálně dvoučlenný realizační tým), přičemž: 

1) všichni členové realizačního týmu musí mít ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru 
právo alespoň v magisterském studijním programu a musí být zapsáni v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou; 

2) advokát zařazený na pozici vedoucího realizačního týmu musí mít nejméně 8 let praxe 
v advokacii, 

3) další advokát - člen realizačního týmu - musí mít nejméně 5 let praxe v advokacii, 

 

Zadavatel pro jednoznačnost stanoví, že do délky praxe advokáta se započítává i praxe 

advokátního koncipienta. 

 

Seznam členů realizačního týmu musí být zpracován a předložen v takovém rozsahu, aby z něj 

bez jakýchkoliv pochybností vyplývalo splnění veškerých shora uvedených požadavků 

zadavatele. Seznam členů realizačního týmu vybraného dodavatele bude tvořit přílohu smlouvy, 

přičemž změna člena realizačního týmu bude možná pouze na základě předchozího písemného 

oznámeni zadavateli, a to výhradně za osobu se stejnou nebo vyšší kvalifikací. 

 

Seznamu členů realizačního týmu bude obsahovat minimálně následující údaje:  

• označení členů týmu, přičemž u každého člena týmu bude uvedeno, zda se jedná o 

advokáta (příp. partnera advokátní kanceláře) či advokátního koncipienta a současně bude 

označena osoba, která bude vedoucím týmu;  

• vztah jednotlivých členů týmu k účastníkovi (tj. např. zda se jedná o zaměstnance, 

advokáta působícího na základě trvalé substituce apod.).  

Přílohou Seznamu členů realizačního týmu budou diplomy dokládající požadované 

vysokoškolské vzdělání jednotlivých členů týmu, osvědčení o odborné kvalifikaci každého 

člena týmu (tzn. osvědčení advokáta, výpis ze seznamu advokátů/advokátních koncipientů 

apod.) a dále strukturované profesní životopisy všech členů týmu. Každý životopis musí 

obsahovat čestné prohlášení o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v životopise obsažených 

a musí být podepsán daným členem týmu; každý životopis musí být zpracován v níže 

uvedeném minimálním rozsahu a struktuře:  

• titul, jméno a příjmení člena týmu, 

• dosažené vzdělání, 

• přehled profesní praxe a její délky, 

• prohlášení ve znění: „čestně prohlašuji, že jsem bezúhonný a že veškeré informace a údaje 

uvedené v tomto životopise jsou pravdivé“, a  



FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  8 

 

• vlastnoruční nebo digitální podpis osoby, o jejíž životopis se jedná.  

 

Alespoň jedna z těchto dvou výše uvedených osob se bude účastnit osobního jednání se 

zadavatelem v rámci poskytování poradenské činnosti dle předmětu veřejné zakázky a dále tyto 

uvedené osoby budou zpracovateli výstupů požadovaných zadavatelem dle předmětu veřejné 

zakázky. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace ve vztahu k České republice 

předložením čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje dodavatelům užít vzor čestného 

prohlášení dle přílohy č. 3 – vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace. 

 

Dodavatel nemůže prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to ani její část.  

 

9. Požadavky a doporučení pro podání nabídky 

 

9.1 Zpracování nabídky  

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. Vyžaduje-li zadavatel na některém 

dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument vždy osoba oprávněná jednat za 

dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. Je-li k podání nabídky 

zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat dokument, prokazující takové 

zmocnění. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

 

1. Krycí list nabídky 

Dodavatel je povinen použít a vyplnit vzor krycího listu, který je přílohou č. 1 této výzvy. 

 

2. Rámcová smlouva 

Dodavatel je povinen použít a vyplnit vzor návrhu rámcové smlouvy, který je přílohou č. 2 této 

výzvy. Přílohou smlouvy je specifikace předmětu plnění a seznam členů realizačního týmu. 

 

3. Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace  

K prokázání kvalifikace dle článku  8  dodavatel vyplní vzor čestného prohlášení, který je 

přílohou č. 3 této výzvy. 

 

4. Ostatní doklady 

(například prohlášení či zplnomocnění zástupce k podpisu a další) 

 

9.2 Podání nabídky  

Nabídku podá dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupným na  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html. K nabídkám, které budou podány jiným způsobem, 

zadavatel nepřihlíží.   

 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  9 

 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt 

na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje 

a dokumenty specifikované touto zadávací dokumentací: 

• Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. zejména nabídkovou cenu v Kč bez DPH) vloží 

účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“. 

• Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění 

všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaní dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek 

na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

• Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky. 

 

Dodavatel může do této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Dodavatel nesmí participovat 

ve veřejné zakázce vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů 

předkládajících jinou nabídku či jako poddodavatel jiného dodavatele.  

 
 
10. Lhůta pro podání nabídky v elektronické podobě 

Lhůta pro podání nabídek končí 6. 5. 2020 v 10:00 hodin. 

 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

 
11. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 

zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.  

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho účastnit ani dodavatelé, 

kteří podali nabídku v zadávacím řízení. 

 

 
12. Hodnocení veřejné zakázky 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil jako jediné (tedy 

s váhou 100%) hodnotící kritérium nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny za 1 hodinu (60 minut) poskytnutých 

právních služeb v Kč bez DPH. 

 

Nabídky budou podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že budou seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou.  

 

Při rovnosti nabídkových cen u dvou nebo více nabídek rozhodne o přidělení veřejné zakázky los. 

 

 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


FaF UK – Poskytování právních a poradenských služeb 

  10 

 

13. Vyhrazené právo zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že „Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení“, „Oznámení 

o výběru dodavatele“ a „Oznámení o zrušení zadávacího řízení“ oznámí  uveřejněním těchto 

oznámení na profilu zadavatele. V takovém případě se tato oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 
14. Ostatní podmínky veřejné zakázky 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

• Zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění nestanoví. 

• Dodavatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s podáním nabídky. 

• Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v nabídce dodavatele, pak 

platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy údaje uvedené v návrhu rámcové smlouvy. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku kdykoliv průběhu zadávacího řízení bez 

udání důvodu. Pokud zadavatel zruší veřejnou zakázku, nevzniká dodavateli vůči zadavateli 

jakýkoliv nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v této veřejné zakázce. 

 
V Hradci Králové  
 

 
 
 
 
   

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 


		2020-04-17T17:28:00+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




